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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61614101H

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit AIROI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Rruga "Abdyl Frasheri", Kulla 
nr.2,kati nr.3, ap nr.11,ZK 8270 nr.pasurise 3/121+1-
11,Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime software;trajtim i ujrave te zeza; sherbime 
energjie; mbjellje pemesh;sherbime mjedisore;import dhe 
eksport;,sherbime konsulence;,shoqeria mund te beje dhe 
cdo veprim tjeter pa u kufizuar dhe qe eshte i lejuar ligjirisht. 
Taulant Juba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte te marre kredi apo 
hua, nuk ka te drejte te shese apo bleje asnje pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme ne emer te shoqerise, si dhe 
nuk mund te kryje asnje veprim qe lidhet me administrimin e 
jashtezakonshem te shoqerise pa marre paraprakisht 
miratimin e asamblese se ortakeve nepermjet vendimit te 
tyre
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12. Ortakët Badrinath Narasimhan
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Taulant Juba
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: landijuba@gmail.com  
Telefon: 0696946930  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592727-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-602893-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.04.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga "Abdyl Frasheri", Kulla nr.2,kati nr.3, ap nr.11,ZK 8270 nr.pasurise 3/121+1-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FB5CB3-8CDB-4326-8291-1AF281F01480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1AF677-C778-42AC-A70D-424846EF8FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A1FC85-D79F-4982-B9C2-88C03681C908
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11,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Rruga 
"Jul Variboba",  Pallati  Nr. 1,  Hyrja Nr.1, Ap.Nr. 6,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C766D4C0-E5BC-4E7C-9381-47D851069B75

